
Σελίδα 1 από 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ΠΡΟΣ : Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών      

               Ε ν τ α ύ θ α 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση ορισμού υπευθύνου πληρωμών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδος. 

 

ΣΧΕΤ.: Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 3872/20246/24.06.2021 έγγραφο της  Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με   τα 

συνημμένα. 

 

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 37/25.06.2021 συνεδρίασή του, αφού έλαβε υπόψη 

τα ως άνω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα: τον ορισμό της υπαλλήλου  κ. Ελένης Σπυροπούλου του Σπυρίδωνα, Αν. 

Προϊσταμένης του Τμήματος Δαπανών, με ΑΔΤ ΑΒ071998 και ΑΦΜ 067763950, ως υπόλογο διαχειριστή για τις 

ηλεκτρονικές πληρωμές έργων Σ.Α.Ε.Π. 001 και Σ.Α.Μ.Π. 001, του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος. 

Επίσης αποφασίζει ομόφωνα να εξουσιοδοτήσει τον Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πατρών κ. Χρήστο Ι. Μπούρα να 

υπογράφει τη Δήλωση Ορισμού Υπεύθυνου Λογαριασμού προς την Τράπεζα της Ελλάδος. 

 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

       
 

                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

                                                                                                                                                    

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 
Κοινοποίηση:  

-  Γραμματεία  Πρυτανείας  

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr  

Αρμόδιος: Σπυρίδων Φαναριώτης    

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 

 

 

  Πάτρα 25η Ιουνίου 2021 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 1150/20410 
   

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg
ΑΔΑ: ΨΛΨΡ469Β7Θ-4ΩΠ


		2021-06-25T16:40:23+0300
	Patra
	Christos Bouras


		2021-06-25T17:14:53+0300
	Athens




